
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale per le Province di Chieti – Pescara 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  l’adeguamento dell’organico di diritto alla situazione di fatto, disposto  per 

 le scuole di ogni ordine e grado per la Provincia di Chieti e di Pescara per 

 l’A.S. 2023/2024; 

 

VISTA  l’assegnazione dei posti di sostegno in deroga nonché le comunicazioni 

 pervenute relativamente ai posti disponibili in organico di fatto, per le 

 Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado per la Provincia di Chieti e di 

 Pescara;  

 

VISTO  il dispositivo di pubblicazione del part-time e le relative rettifiche, per le 

 scuole di ogni ordine e grado, per la Provincia di Chieti e di Pescara per 

 l’A.s. 2023/2024; 

 

VISTE  la note inerenti la rimodulazione delle cattedre esterne richieste da alcuni 

 docenti della Scuola Secondaria di I grado e di II grado per la Provincia di Chieti e 

 di Pescara; 

 

TENUTO CONTO delle disponibilità in organico di diritto sopraggiunte, per le Scuole di 

 ogni ordine e grado, per le province di Chieti e di Pescara;  

 

DISPONE 

 

Ai fini delle operazioni inerenti la mobilità in organico di fatto, la pubblicazione dei prospetti 

relativi alle disponibilità dei posti di sostegno e dei posti comuni in organico di diritto e  in 

organico di fatto per l’a.s. 2023/2024 del personale docente di ogni ordine e grado delle 

province di Chieti e di Pescara; si precisa che  tali disponibilità sono al netto delle nomine in 

ruolo già effettuate e di quelle destinate alle ulteriori operazioni di nomina in ruolo. 

L’ Amministrazione si riserva sin da subito di procedere, anche in autotutela, alle eventuali 

rettifiche delle suddette disponibilità. 

I suindicati prospetti sono da considerarsi parte integrante del presente dispositivo. 

 
Il DIRIGENTE 

       Pierangelo Trippitelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 
Ai dirigenti istituti scolastici ogni ordine e grado Prov. di Chieti e di Pescara  

Alle OOSS comparto scuola prov. Chieti -Pescara 

AL SITO WEB 


		2023-08-03T11:48:51+0000
	TRIPPITELLI PIERANGELO


		2023-08-03T15:05:41+0200
	protocollo




